
Loka- joulukuun l i ikevaihto kasvoi  edel l isvuodesta 5,7 % ja
ol i  405,9 mi l j .  euroa.  Lentokul jetustuotot  myytyä tonnik i lo-
metriä kohden nousivat 9,6 % kolmannen nel jänneksen aika-
na. Matkustus business- luokassa kasvoi  13,1 %. Toiminta-
kulujen kasvu ol i 5,2 %. Yksikkökustannukset tarjottua tonni-
k i lometr iä kohden nousivat  5,3 %. Er i ty isen voimakkaast i
kasvoivat  pol t toa inekulut ,  jotka nousivat  edel l isvuoteen
verrat tuna 42 % loka- joulukuun a ikana. Toimintakulu jen
nousu i lman polttoainekuluja ol i  2,6%. Konsernin l i ikevoitto
ol i  ko lmannel la ne l jänneksel lä 31,6 mi l j .  euroa ( I I I /1998
5,9 mi l j .  euroa) .

Jo p i tempään jatkuneen laskevan tu loskehi tyksen
pysähdyttämiseen vaikutt ivat FinSmart-toimenpideohjelman
mukaiset tuottoja l isäävät ja kustannuksia säästävät toimet.
Kolmannen nel jänneksen tu lokseen s isä l tyy l i iketo iminnan
muina tuotto ina 24,9 mi l j .  euroa ( I I I /1998 1,4 mi l j .  euroa) .
Suurimpina er inä ol ivat joulukuussa 1999 toteutettu 60 %:n
osuuden myynt i  F innai r  Gateway Ravinto lat  Oy:stä SAir
ryhmään kuuluval le Gourmet Noval le sekä kolmasosan
myynt i  t ieto l i ikenneyht iö Equant in osakkeista yhdessä
useiden muiden lentoyht iö iden kanssa.

Loka- joulukuun tu lokseksi  ennen vero ja muodostu i
31,3 mi l j .  euroa ( I I I /1998 3,3 mi l j .  euroa) .  Tulos osaketta
kohden ol i 0,23 euroa, kun se vuotta aiemmin ol i 0,03 euroa.

L i ikevaihto huht i - jou lukuussa 1999 kasvoi  3,4 % ja o l i
1 194,1 mil j .  euroa. Toimintakulut kasvoivat 8,0 %. Toiminta-
kulu jen kasvu i lman pol t toa inekulu ja o l i  7,0 %. Konsern in
l i ikevoit to ol i  61,1 mi l j .  euroa ( I- I I I  1998 78,4 mi l j .  euroa) ja
voi t to ennen vero ja 61,6 mi l j .  euroa ( I - I I I  1998 79,9 mi l j .
euroa) .

Li iketoiminnan muut tuotot ol ivat katsauskaudel la 41,0
mi l j .  euroa. Ni ih in s isältyy mm. hotel l i -  ja ravintolatoimintaa
har jo i t taneen Nordic-Hote l  Oy:n osakkeiden myynt ivo i t to
ja edel lä main i t tu F innai r  Gateway Ravinto lat  Oy:n sekä
Equantin osakkeiden myyntivoitto. Myynnei l lä yht iö vapautt i
pääomia ydinl i iketoiminnan kehittämiseen. Edell isenä vuonna
vastaavat l i iketoiminnan muut tuotot ol ivat 11,1 mi l j .  euroa
ja l isäks i  satunnaistuotto ja o l i  3,4 mi l j .  euroa.

Konsernin eri toimialojen l i ikevaihto i lman sisäisiä oikai-
suja kasvoi lentotoiminnan osalta 3,5 %, matkatoimistoalan
9,1 %, va lmismatkato iminnan 6,1 % ja muiden to imia lo jen
2,3 %.

Li ikevoitto laski edel l isestä vuodesta lentotoiminnassa
14,5 %, matkatoimistoalalla 18,1 %, valmismatkatoiminnassa
87,9 % ja muil la toimialoi l la 3,3 %. Lentotoiminnan heikkoon
tu loskehi tykseen ovat osal taan va ikuttaneet täyt töasteen
aleneminen sekä er i ty isest i  lentopolttoaineen hinnan voima-
kas nousu. Verovapaan myynnin lopettaminen EU:n alueel la
on heikentänyt  tu losta noin 10,7 mi l j .  euroa heinäkuusta
1999 lähtien. Airbus lentokoneinvestoint ien myötä suunnitel-
man mukaiset poistot kasvoivat 17,9 % el i  11,6 mi l j .  euroa
edel l iseen vuoteen verrat tuna.

Lentokul jetustuotot  nousivat  myytyä tonnik i lometr iä
koht i  7,8 %. Merk i t tävään yks ikkötuoton nousuun va ikutt i
ennen kaikkea business- luokan matkustuksen osuuden
kasvu noin 13 %:l la el i  selväst i  muuta l i ikennettä enemmän.
Muita kehitykseen vaikuttaneita syitä ol ivat toteutetut hinnan-

korotukset ja eräiden päävaluuttojen vahvistuminen.Business-
luokan osuus ulkomaan re i t t i l i ikenteen matkusta jamäär istä
on 22,5 %. Yksikkötuotot  nousivat  ka ik i l la  osa-a lue i l la
lukuunottamatta At lant in l i ikennettä.

Yksikkökustannukset tar jot tua tonnik i lometr iä koht i
nousivat 6,8 %. Henki löstömenojen 8,1 %:n nousun ohel la
merkittävä muutos tapahtui polttoainekustannuksissa, jotka
nousivat  22 %. Pol t toa inehinto jen tuntuva nousu a lkoi  e lo-
kuussa 1999, jol loin hintataso ol i  noin 25 % korkeampi kuin
edell isenä vuonna ja hintatason nousu on jatkunut ki ihtyväl lä
vauhdi l la  o l len tammikuussa jo y l i  90 % korkeampi.  Mikä l i
pol t toa ineen h intataso sä i lyy nykytasol laan,  merk i tsee se
vuosi tasol la y l i  50 mi l j .  euron l isäkustannuksia.

Tulos osaketta kohden ol i  0,47 euroa, edel l isenä vuon-
na se ol i  0,68 euroa. Oma pääoma osaketta kohden ol i  6,57
euroa, edel l isenä vuonna se o l i  6,40 euroa.

Finnair in koko lentol i ikenteen määrä huhti- joulukuussa 1999
on pysynyt lähes edel l isen vuoden tasol la. T i l ikauden alusta
lukien koko l i ikenteen matkustajamäärän kasvu on ol lut 1%
edel l isestä vuodesta.  Koko l i ikenteen myydyt henki lök i lo-
metr i t  lask ivat  ku i tenkin 1 %. Kul jetet tu raht imäärä nousi
2 % mutta myydyt tonnik i lometr i t  lask ivat  1 %.
Raht i to iminnan volyymikasvu on selväst i  vo imistunut v i ime
kuukausina.  Koko l i ikenteen matkusta jakuormitussuhde
laski 2,9 %-yksiköl lä 69,0 %:i in ja kokonaiskuormitussuhde
1,4 %-yksiköl lä 58,1 %: i in.

Finnair in markkinaosuus on pysynyt ennal laan Suomes-
ta lähtevien ja Suomeen saapuvien lentomatkustaj ien määris-
tä,  Euroopan re i t t i l i ikenteessä osuus on 55 %, mannerten
väl isessä l i ikenteessä 98 % ja lomal i ikenteessä markkina-
osuus on 84 %. F innai r in markkina-asema on vahvistunut
Finnair in l i i tyttyä oneworld-al l ianssin täysjäseneksi 1.9.1999
alkaen, jo l lo in yht iö ott i  käyttöön kaikki  a l l ianssin asiakkai l-
leen tar joamat palve lut  ja  edut.  Myös yht iön F innai r  P lus

-kanta-as iakasohje lman kasvu on jatkunut vahvana. Kasvu
vuoden 1999 a ikana o l i  22,7 % ja jäseniä vuoden lopussa
ol i  n.  272 000. F innai r  on myös edel leen vahvistanut ase-
maansa l i ikematkusta j ien keskuudessa panostamal la suur-
as iakassopimuksi in sekä di ffero imal la palve lukonsepte ja.

Yht iö saavutt i  l i ikenteen täsmäl l isyyden osal ta tavoi t-
teensa o lemal la Euroopan täsmäl l is in lentoyht iö vuonna
1999. Alan y le ist i lanne täsmäl l isyyden osal ta on kui tenkin
edel leen heikentynyt, mikä on merkinnyt merkittäviä l isäkus-
tannuksia ka ik i l le  lentoyht iö i l le .

Kansainväl isen i lmai lua lan laa ja-a la inen yhte istyö ja
valmistautuminen vuosituhannen vaihtumiseen onnistui hyvin.
Ni in Finnair in kuin muiden alal la toimivien yr itysten ja organi-
saat io iden tahol ta e i  o le i lmennyt mitään merk i t täv iä vuosi
2000-ongelmia.

Huht i- jou lukuun investo inni t  o l ivat  i lman ennakkomaksuja
yhteensä 189,9 mi l j .  euroa.  Edel l isenä vuonna vastaavana
aikana ne ol ivat 93,5 mil j .  euroa. Lentokalustoon investoit i in
119,0 mi l j .  euroa. Investoinnit  s isältävät kaksi  Airbus A319-
tyyppistä konetta sekä lentokaluston muutostöitä, varaosia
ja la i t te i ta. Rakennusinvestoinnit  ol ivat 29,2 mi l j .  euroa. Ne
sisä l tävät  lentokoulutuskeskuksen ja tekni l l isen ryhmän
lentokonehal l in  laa jennushankkei t ten sekä cater ingin
myynt ipakkaamon rakennuskustannuksia. Muut käyttöomai-
suusinvesto inni t  o l ivat  41,7 mi l j .  euroa,  jo ista merk i t tävä

osuus o l i  t ietoteknis i l lä  la i t te i l la  ja  ohje lmisto i l la .
Konsern in maksuvalmius on edel leen tyydyttävä.

Li iketoiminnan nettokassavirta ol i  141,7 mi l j .  euroa, kun se
edel l isenä vuonna ol i  164,1 mi l j .  euroa. Kauden päättyessä
korol l iset velat ol ivat 267,8 mil j .  euroa ja l ikvidit varat 192,4
mil j. euroa. Velkaantumisaste (Gearing) oli 13,5 %, edell isenä
vuonna se o l i  –13,0 %. Omavara isuusaste o l i  jou lukuun
lopussa 41,5 % kun se päättyneen t i l ikauden lopussa o l i
44,4 %.

Yht iö l lä on voimassa maksuvalmiuden ja investoint ien
rahoi tuksen turvaamiseksi  yhteensä 500 mi l joonan USD-
määräiset rahoitusl imi i t t isopimukset.  F innair  hyödynsi  sopi-
muksia yhdistäen syys- lokakuussa 1999 to imitet tu jen
kahden Ai rbus A319-koneen pi tkäaika iseen rahoi tukseen
Ranskan, Saksan ja Englannin v ient i rahoi tus la i tosten
tukemat la inat .

Katsauskauden huht i- jou lukuun a ikana F innai r  Oyj :n osak-
keen y l in kurss i  o l i  Hels ingin Pörss issä 5,49 euroa ja a l in
kurss i  4,05 euroa. Yht iön osakekannan markkina-arvo
31.12.1999 ol i 377,1 mil j . euroa. T i l ivuoden alussa markkina-
arvo o l i  411 mi l j .  euroa.  Osakkei ta va ihdett i in  Hels ingin
Pörss issä 14,4 mi l j .  kappalet ta.  Katsauskauden lopussa
Suomen valt io omist i  yht iön osakkeista 58,4 % ja ulkomais-
ten ja ha l l intarek isterö i ty jen osuus o l i  18,5 %.

Finnai r  Oyj :n rek isterö i ty  osakepääoma sekä katsaus-
kauden a lussa että päättyessä o l i  71,3 mi l j .  euroa ja osak-
keitten lukumäärä 84 739 098 kpl.  L i ikkeel lä olevien vaihto-
velkakir jojen vaihdoil la osakemäärä voi vielä nousta enintään
924 381 kappaleel la ja osakepääoma 0,8 mil j .  euroa. Yhtiön
hal l i tuksel la ei ole voimassaolevia valtuuksia osakepääoman
muuhun korottamiseen.

F innai r-konsern in henki lömäärä 31.12.1999 ol i  11 386
henki löä,  mikä o l i  96 henki löä enemmän kuin vuotta a ika i-
semmin. Henkilöstön keskimääräinen luku oli 2,8 % korkeam-
pi kuin edel l isenä vuonna. Henki löstökulut ol ivat 353,8 mi l j .
euroa ja ne nousivat 8,1 % edell isestä vuodesta. Lentotoimin-
taa harjoittavan Finnair Oyj:n henkilöstön tuottavuus määritel-
tynä tar jotuissa tonnik i lometreissä henki löä koht i  laski  1 %
vastaavana a ikana. Lentokonela ivaston uudistaminen on
sitonut henki löstöä koulutukseen. Er i ty isest i  lentäj ien koulu-
tus on ol lut poikkeuksel l isen laaja-ala ista käsit täen vuosita-
sol la noin 300 lentäjän tyyppikoulutuksen, mikä on merkittä-
väst i  enemmän kuin keskimäär in vuosi t ta in.

Yht iössä on jatkettu huht ikuussa 1999 käynnistet tyä
projekt ia arvojen ja yr i tyskul t tuur in kehit tämiseksi  koulutta-
mal la v i ime syksyn a ikana lähes 400 es imiestä.

Koko t i l ikauden to iminnal l inen tu los jäänee a ika isemmin
esi tet ty jen arv io iden mukaisest i  a l le  puoleen edel l isen vuo-
den vastaavasta tuloksesta. Merkittävä osa tuloksen heiken-
nyksestä a iheutuu konsernin u lkopuol is ista tek i jö istä,  jo i ta
ovat polttoainehinnan nousu ja verovapaan myynnin lopetta-
minen Euroopan unionin jäsenmaiden alueel la. Myynt ivoitot
tu levat  tuntuvast i  parantamaan t i l ikauden tu losta ennen
veroja.

Kysynnän kasvun arvioidaan jatkuvan etenkin Aasiassa
ja Euroopassa. Myös raht iku l jetusten selvän l isääntymisen
uskotaan jatkuvan.

Lähia jan tärke impiä tavoi t te i ta on kapasi teet in tehok-
kaampi käyttö. Huhtikuussa alkavan ti l ikauden osalta supiste-
taan l i ikenteen kokonaistar jontaa henki lö- ja tonnik i lomet-
re issä laskettuna noin 4 %. Kaukol i ikenteessä ohjataan
lentokul jetuskapasi teett ia kannattavampaan l i ikenteeseen
vähentämäl lä At lant in l i ikenteen reittejä ja l isäämäl lä Kauko-

idän l i ikennettä.  Keski t tymäl lä harvempi in kaukol i ikenteen
kohte is i in ja tar joamal la kohdekohta isest i  useampia v i ikko-
vuoroja a lennetaan kaukol i ikenteen tuotantokustannuksia
ja parannetaan k i lpa i lukykyä.

Kotimaassa jatketaan yhteistyötä potkuriturbi inikoneil la
lentäv ien yht iö iden kanssa matkusta jamäär i l tään p ien i l lä
re i te i l lä .

Polttoainekulujen osuus kaikista lentotoiminnan toimin-
takulu ista kuluval la t i l ikaudel la noussee y l i  9 %: i in,  kun se
v i ime vuonna o l i  a l le  8 %.

Finnair  on a lentanut marraskuussa 1999 matkatoimis-
to i l le  maksettav ia myynt ipalkk io i ta yhdeksästä prosent ista
seitsemään. Konsernin matkatoimistot laajentavat sähköisiä
matkai lupalveluitaan sekä jatkavat yhteistyötä uusien yhteis-
työkumppanien kanssa yhä kattavampien Internet palvelujen
tar joamiseksi .

Finnair laajentaa asteittain sähköisen lentol ipun käyttöä
kevään a ikana. Palve lu perustuu paikanvarauspalve lu ja
tarjoavan Amadeuksen ETS (Electronic T icket Server) -palve-
luun. L isäks i  F innai r  on yhte istyössä Nokian ja Soneran
kanssa avannut ensimmäisenä lentoyht iönä maai lmassa
uuden sukupolven matkapuhel imissa hyödynnettävän
Wireless Appl icat ion Protocol el i  wap-palvelun lentot ietojen
väl itykseen. Kyseessä on erityisesti l i ikematkustaj ien palvelu-
tasoa nostava hanke, joka mahdol l istaa mm. lentojen varaa-
misen ja varauksen muuttamisen wap-puhelimen väl ityksel lä.

Finnair Oyj ja Thomson Travel -ryhmään kuuluva ruotsa-
la inen Fr i t idsresor Holding AB ovat hyväksyneet osakekau-
pan, jo l la valmismatkatoimintaa har joit tavan Oy Finnmatkat-
F inntours Ab:n koko osakekanta myydään Fr i t idsresor i l le .
Kauppahinta on noin 17 mi l j .  euroa.  Yr i tyskauppa kuuluu
Finnair in ydintoiminnan kehittämisstrategiaan. Finnair jatkaa
Frit idsresor-ryhmän lomalentojen toimittajana. Sopimuskoko-
naisuuden toteutuminen edel ly t tää k i lpa i luv i ranomaisen
hyväksymistä.  F innai r  keski t tyy va lmismatkato iminnassa
vahvan Aurinkomatkat tytäryht iönsä edel leen kehittämiseen.

Pääosa 15.1.2000 päättyneistä työehtosopimuksista
on uusi t tu s i ten,  et tä ratka isut  tukevat tuottavuuden ja
ki lpai lukyvyn parantumista. Yhden sopimusalan neuvottelut
ovat edel leen kesken.

Aikaisemman suunnitelman mukaisesti emoyhtiön henki-
löstön määrä laskee a l le  9 100 henki lön maal iskuun 2000
lopussa. Joulukuun 1999 lopussa emoyht iön henki lömäärä
ol i  9 210.

Vuoden 2000 alkupuolel la käydään läpi Finnair in organi-
saat ion rakenne ja tasot tavoi t teena vastu iden se lkeyttä-
minen, päätöksenteon nopeuttaminen sekä pääl lekkäisten
toimintojen karsiminen. Konsernirakennetta kehitetään läpi-
näkyvämmäksi ,  kustannustehokkaammaksi  ja  tu losvastuul-
l isemmaksi tavoitteena parempi omistaja-arvon tuottaminen.

Hels ingissä 24. päivänä helmikuuta 2000

Finnai r  Oyj
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Lentoliikennesuoritteet 1.4.-31.12.1999

1) 2) 3) 4)

1) Koko liikenteen luvut sisältävät Finnairin oman liikenteen ilman ulosvuokrauksia.
2) Mannerten välinen liikenne sisältää Pohjois-Atlantin ja Kaukoidän liikenteen.
3) Lomaliikenne sisältää tilauslennot ja niihin rinnastettavat reittilennot.
4) Ulosvuokraukset ovat muiden lentoyhtiöiden lukuun ja tunnuksilla liikennöityjä suoritteita, jotka ne tilastoivat omiksi myyntiluvuiksi.

Finnairin lentoliikenteen osalta ne ovat liikenteen tarjontaa ja vuokratuottoja.

Liikennesuoritteiden selityksiä:
Tarjottu hkm = Tarjolla ollut matkustajapaikkamäärä x lennetty matka kilometreissä.
Myyty hkm = Kuljetettu matkustajamäärä x matkustajan matkan pituus kilometreissä.
Matkustajakuormitussuhde % = Myytyjen henkilökilometrien %-osuus tarjotuista henkilökilometreistä.
Tarjottu tnkm = Tarjolla ollut kuormatila tonnia x lennetty matka kilometreissä.
Myyty tnkm = Kuljetettu kuorma tonnia (matkustajat, rahti, posti) x kuljettu matka kilometreissä.
Kokonaiskuormitussuhde % = Myytyjen tonnikilometrien %-osuus tarjotuista tonnikilometreistä.

Finnair  Oyj ,  T ietot ie 11 A, Hels inki-Vantaan lentoasema, 01053 Finnair

Puhel in (09)  81 881, faksi  (09)  818 4092, Internet:  www.f innair. f i

Konsernit i l inpäätös

Eläkevastuut
Eläkesäätiön kokonaisvastuu
Eläkesäätiön vastuusta kattamatta
Vastuu yhtiön suoraan maksamista eläkkeistä
Eläkevastuu, sisältyy pitkäaikaisiin velkoihin
Muut vastuusitoumukset
Pantit ja kiinnitykset omasta velasta
Takaukset konserniyhtiöiden puolesta
Lentokaluston leasemaksuvastuut
Yhteensä
Johdannaissopimukset
Valuuttajohdannaiset
  Termiinisopimukset
  Optiosopimukset

Ostetut
Asetetut

Valuutanvaihtosopimukset
Korkojohdannaiset
  Korko-optiot
    Ostetut
Johdannaissopimukset yhteensä
Muut johdannaissopimukset
    Lentopetrolitermiinit (tonnia)

Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

31.3.1999

530,1
1,5
2,7
4,3

39,3
39,1

258,7
337,1

146,7

72,1
22,7

110,0

51,1
402,6

36 000

Va s t u u s i t o u m u k s e t  j a  j o h d a n n a i s s o p i m u k s e t  (Milj. €)

31.12.1998

520,4
1,8
3,0
4,8

38,2
27,4

245,5
311,0

151,9

101,9
58,0

107,9

84,8
504,5

50 400

Markkina-arvo

2,0

2,6

5,1

0,5
9,9

31.12.1999

566,3
0,7
2,7
3,4

42,3
42,4

266,5
351,2

229,0

64,7
35,4

102,5

51,1
482,7

24 400

Ta s e  (Milj. €)

Pysyvät vastaavat
  Aineettomat hyödykkeet
  Aineelliset hyödykkeet
  Sijoitukset
Yhteensä
Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus
  Pitkäaikaiset saamiset
  Lyhytaikaiset saamiset
  Rahoitusarvopaperit
  Rahat ja pankkisaamiset
Yhteensä
Vastaavaa yhteensä
Oma pääoma
Vähemmistön osuus
Laskennallinen verovelka
Pitkäaikainen vieras pääoma
Lyhytaikainen vieras pääoma
Vastattavaa yhteensä

Tunnusluvut
Oma pääoma/ osake €
Bruttoinvestoinnit Milj. €
Bruttoinvestoinnit  % liikevaihdosta
Omavaraisuusaste %
Velkaantumisaste % (Gearing)

31.3.1999

20,9
767,5

7,2
795,6

45,9
4,4

224,5
159,4

14,1
448,4

1 244,0
538,7

0,4
97,7

138,4
468,8

1 244,0

6,36
219,9

14,7
44,4

4,3

Jaksotuseroista johtuva laskennallinen verovelka on nyt huomioitu taseessa ja tunnuslukuja laskettaessa.

31.12.1998

18,8
695,5

7,6
721,9

46,0
4,8

198,2
256,1

15,6
520,6

1 242,6
542,4

0,5
93,5

179,7
426,5

1 242,6

6,40
93,5

8,1
44,8

-13,0

31.12.1999

23,5
861,3

8,4
893,1

50,4
3,7

230,4
172,8

19,6
476,8

1 369,9
556,9

0,6
98,2

187,3
527,1

1 369,9

6,57
189,9

15,9
41,5
13,5

Tu l o s l a s k e l m a  (Milj. €)

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot
Liiketoiminnan kulut
Poistot
Liikevoitto
Rahoitustuotot ja -kulut
Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut
Tulos ennen veroja
Välittömät verot *
Vähemmistön osuus tuloksesta
Katsauskauden voitto
Tunnusluvut
Liikevoitto % liikevaihdosta
Tulos /osake €
* Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaavat verot.

1.4.1998-
31.3.1999

1 494,1
26,5

-1 357,0
-91,9
71,7

1,2
72,9

3,4
0,0

76,3
-18,4

-0,2
57,7

4,8
0,64

1 € = 5,94573 mk

1998
1.10.-31.12.

383,9
1,4

-355,6
-23,8

5,9
-2,6
3,3
0,0
0,0
3,3

-0,8
-0,1
2,5

1,5
0,03

1999
1.10.-31.12.

405,9
24,9

-370,6
-28,6
31,6
-0,2
31,3

0,0
0,0

31,3
-11,8

-0,1
19,5

7,8
0,23

1999
1.4.-31.12.

1 194,1
41,0

-1 097,4
-76,6
61,1

0,5
61,6

0,0
0,0

61,6
-21,8

-0,2
39,6

5,1
0,47

1998
1.4.-31.12.

1 154,5
11,1

-1 022,3
-65,0
78,4
-1,8
76,6

3,4
0,0

79,9
-19,0

-0,2
60,7

6,8
0,68

Muutos
%

3,4
267,9

7,3
17,9

-22,1
-127,4

-19,6

-23,0
14,4
-3,7

-34,8

1,9

-0,3

1.4. – 31.12.1999

O s a v u o s i k a t s a u s


